UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-TS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thanh Hoá, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v gửi tài liệu Hội nghị theo Giấy mời

số 15/GM-UBND ngày 13/01/2025 của

UBND tỉnh.

         Kính gửi:

 - Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện: Nga Sơn, Hậu Lộc, Hoằng Hóa, Quảng

Xương, TP Sầm Sơn,  TX Nghi Sơn và TP Thanh Hóa.

Thực hiện nội dung Giấy mời số 15/GM-UBND ngày 13/01/2025 của

UBND tỉnh về Giấy mời Hội nghị lần thứ XII Ban Chỉ đạo Quốc gia về

chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy

định (IUU); Sở Nông nghiệp và PTNT kính gửi Văn phòng UBND tỉnh,

UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển và thành phố Thanh Hóa tài

liệu phục vụ Hội nghị (Có tài liệu gửi kèm theo).

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các UBND các huyện, thị xã, thành

phố chủ động in tài liệu phục vụ tổ chức Hội nghị tại điểm cầu cấp huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, CCTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		2025-01-13T15:51:18+0700

		2025-01-13T16:30:43+0700

		2025-01-13T16:30:59+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-13T16:31:12+0700